

„Místní komunikace „K Dráteníkovi“, Únanov“
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/2019

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Únanov, Únanov 463, 671 31 Únanov

Statutární zástupce: Mgr. Jindřich Bulín, starosta obce
IČ: 00293725
DIČ: CZ00293725
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9528741/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Milan Herzig
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

2. SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, 588 56 Telč

Sídlo: Radkovská 252, Telč
Statutární zástupce: Ing. Ivo Šimek
e-mail: satescechy@satescechy.cz
telefon: 567 23 512
fax: 567 223 513
IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654
Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna a.s., 2161182/0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Libor Máca, tel.725 596 733, e-mail: maca@satescechy.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny díla z důvodu změny rozsahu díla. Přílohou tohoto dodatku jsou Změnové listy číslo 1, 2 a 3.

Z tohoto důvodu se mění znění článku:

VI. Cena za provedení díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „**Místní komunikace „K Dráteníkovi“, Únanov**“ včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatel, činí celkem:

Cena díla dle SOD bez DPH	1.216.194,00 Kč
Cena díla dle změnového listu bez DPH	472.804,00 Kč
Nová Celková cena díla dle Dodatku č. 1 k SOD bez DPH	1.688.998,00 Kč
Výše DPH	354.689,58 Kč
Cena včetně DPH	2.043.687,58 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každý z účastníků obdrží po 1 vyhotovení

Objednatel:

Zhotovitel:

V Únanově, dne 18.7.2019

V Telči, dne 24.7.2019



Obec Únanov
Mgr. Jindřich Bulín, starosta



SATES ČECHY s.r.o.
Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST

Název stavby

smlouva:

objednatel:

Obec Únanov

zhotovitel:

SATES ČECHY s.r.o.

číslo ZL:

1

název ZL:

VCP

předmět změny:

ploch, přeložení plynovodního potrubí, chráničky O2, obetonování potrubí, žb deska

Rozšíření dlážděných

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:

rozpočet: v příloze ZL

méněpráce
NE

cena:

bez DPH

0

Kč

21%DPH

0

Kč

celkem

0

Kč

vliv na cenu díla:

ANO

rozpočet: v příloze ZL

vícepráce
ANO

cena:

bez DPH

398 600

Kč

21%DPH

83 706

Kč

celkem

482 306

Kč

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení:

NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

NE

- specifikace

přílohy :

1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

10.7.2019

vyjádření TDS :

Datum

10.7.2019

vyjádření objednatele:

Datum

18.7.2019

Akce: Místní komunikace K Dráteníkovi

Rozšíření dlážděných ploch					
822-1 B01	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m ² živých do tl. 50 mm [0,098 t]	m2	17	42,24	718,08
800-1 A02	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m ³	m3	8,33	238,80	1 989,20
800-1 A02	Příplatek za lepidlo	m3	8,33	42,24	351,86
800-1 A01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	8,33	318,00	2 648,94
800-1 A01	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,33	19,68	163,93
800-1 A01	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhutněním	m2	17	24,00	408,00
822-1 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 150 mm	m2	17	162,00	2 754,00
822-1 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	17	206,00	3 502,00
822-1 A01	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	17	680,00	11 560,00
SPCM 5	Kostka dlažební drobná žula vel. 10 (4,6 m ² /t)	t	3,69	2 450,00	9 040,50
822-1 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,4	400,00	4 159,20
822-1 B01	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze syklých materiálů do 1 km	t	1,7	100,00	170,00
822-1 B01	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	15,3	4,00	61,20

Celkem bez DPH
37 526,92

Rozšíření dlážděných ploch					
800-1 A02	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m ³	m3	5,39	238,80	1 287,13
800-1 A02	Příplatek za lepidlo	m3	5,39	42,24	227,67
800-1 A01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	5,39	318,00	1 714,02
800-1 A01	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,39	19,68	106,08
800-1 A01	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhutněním	m2	11	24,00	264,00
822-1 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 150 mm	m2	11	162,00	1 782,00
822-1 A01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 200 mm	m2	11	206,00	2 266,00
822-1 A01	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	11	680,00	7 480,00
SPCM 5	Kostka dlažební drobná žula vel. 10 (4,6 m ² /t)	t	2,39	2 450,00	5 855,50
822-1 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,7	400,00	2 691,28

Celkem bez DPH
23 673,68

spárování kostek drobných spárovací hmotou Groutex Pavement	m2	28,00	910,00	25 480,00
spárování kostek drobných spárovací hmotou Groutex Pavement	m2	288,00	910,00	262 080,00

celkem bez DPH
287 560,00



SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: **Místní komunikace K Dráteníkovi**

Přeložení plynovodního potrubí					
132332201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 4 při překopech inž sítí délka 29 x šíře 0,48 x hl. 0,6	m3	8,352	1 800,000	15 033,600
132332209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 4 při překopech sítí	m3	8,352	206,000	1 720,512
130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,352	358,000	2 990,016
16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	8,352	318,000	2 655,936
17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,352	19,680	164,367
17410,1101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	8,352	94,200	786,758
583 37368	Štěrkopisek frakce netříděná	t	14,616	350,000	5 115,600
R000002	Dodávka a položení chráničky pr. 50 mm	m	29,000	35,000	1 015,000
R000001	Dodávka a položení folie	m	29,000	20,000	580,000

Součet bez DPH

30 061,790

Uložení vedení O2 do chráničky					
132332201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 4 při překopech inž sítí délka 4,8 x šíře 0,36 x hl. 0,36	m3	0,622	1 800,000	1 119,600
132332209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 4 při překopech sítí	m3	0,622	206,000	128,132
130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,622	358,000	222,676
16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	0,622	318,000	197,796
17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,622	19,680	12,241
17410,1101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	0,622	94,200	58,592
583 37368	Štěrkopisek frakce netříděná	t	1,089	350,000	380,975
R000002	Dodávka a položení chráničky pr. 50 mm	m	4,800	35,000	168,000

Součet bez DPH

2 288,012

Chránička domovní plynové přípojky					
132332201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 4 při překopech inž sítí délka 6,6 x šíře 0,36 x hl. 0,36	m3	0,855	1 800,000	1 539,000
132332209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 4 při překopech sítí	m3	0,855	206,000	176,130
130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,855	358,000	306,090
16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	0,855	318,000	271,890
17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,855	19,680	16,826
17410,1101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	0,855	94,200	80,541
583 37368	Štěrkopisek frakce netříděná	t	1,496	350,000	523,688
R000002	Dodávka a položení chráničky pr. 50 mm	m	6,600	35,000	231,000

Součet bez DPH

3 145,165

Obetonování kanalizační přípojky					
R000003	Obetonování kanalizační přípojky	m3	2,000	3 500,000	7 000,000

Součet bez DPH

7 000,000

ŽB deska					
452321141	Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,000	2 660,000	5 320,000
R0000004	Výztuž, kari síť	t	0,053	38 000,000	2 024,640

Součet bez DPH

7 344,640

ZMĚNOVÝ LIST

Název stavby

smlouva:		číslo ZL:
objednatel:	Obec Únanov	2
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	

název ZL: VCP

předmět změny:

Navýšení množství asfaltového odpadu

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
		NE
cena:	bez DPH 0 Kč	
	21%DPH 0 Kč	
	celkem 0 Kč	

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
			ANO
cena:	bez DPH 35 197 Kč		
	21%DPH 7 391 Kč		
	celkem 42 588 Kč		

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy: 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření TDS:

Datum 10.7.2019

vyjádření objednatele:

Datum 10.7.2019

Datum 18.7.2019



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: **Místní komunikace K Dráteníkovi**

822-1 B01	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,24	100,00	4 524,000
822-1 B01	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	407,16	4,00	1 628,640
	$9 * 45,24 = 407,16 \text{ t}$				
822-1 B01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	45,24	642,00	29 044,080

Součet bez DPH

35 196,720

ZMĚNOVÝ LIST

Název stavby

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

Obec Únanov

SATES ČECHY s.r.o.

číslo ZL:

3

název ZL:

VCP

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:

rozpočet: v příloze ZL

méněpráce

ANO

cena:

bez DPH

1 800

Kč

21%DPH

378

Kč

celkem

2 178

Kč

vliv na cenu díla:

ANO

rozpočet: v příloze ZL

vícepráce

ANO

cena:

bez DPH

40 807

Kč

21%DPH

8 570

Kč

celkem

49 377

Kč

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení:

NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

NE

- specifikace

přílohy :

1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření TDS :

Souhlasí

Datum

10.7.2019

vyjádření objednatele:

Souhlasí

Datum

10.7.2019

Datum

12.7.2019

Akce: Místní komunikace K Dráteníkovi

Kanalizace					
13230,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3 7*0,8*1	m3	5,6	812,40	4 549,44
13230,1209	Příplatek za lepidlost	m3	5,6	57,84	323,90
16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	2,8	318,00	890,40
17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,8	19,68	55,10
17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	2,2545	94,20	212,37
583 37368	Štěrkopisec frakce netříděná	t	3,945375	350,00	1 380,88
11310,6123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkové dlažby [0,260t]	m2	15,2	56,88	864,58
11310,7221	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva drceného tl. do 100 mm [0.170 t]	m2	15,2	25,08	381,22
56485,1111	Podklad ze štěrku dle tl. 150 mm	m2	15,2	162,00	2 462,40
59621,1111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup. A, plochy do	m2	15,2	250,00	3 800,00
99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,04	100,00	304,00
99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	27,36	4,00	109,44
87137,5231	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN 10 DN 315	m	7	1 543,60	10 805,20
	Montáž kanalizačních tvarovek	kus	2,00	190,00	380,00
	Kanalizační koleno DN 250 45	kus	1,00	500,00	500,00
	Redukce 300/250	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
	Dešťový svod 1 110	m	5,00	70,00	350,00
	Dešťový svod 2 125	m	3,00	80,00	240,00
	Dešťový svod 3 125	m	3,00	80,00	240,00
	Montáž kanalizačních tvarovek	kus	7,00	110,00	770,00
	Kanalizační odbočka DN 160	kus	1,00	150,00	150,00
	Redukce 160/125	kus	1,00	85,00	85,00
	Kanalizační koleno DN 125, 45	kus	1,00	100,00	100,00
	Kanalizační koleno DN 125, 90	kus	1,00	105,00	105,00
	Kanalizační koleno DN 125, 67	kus	3,00	105,00	315,00
					0,00
	Propojení acodrainu, kanalizační trubka dn 110	m	1,50	250,00	375,00
					0,00
91624,1213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu	m	11	360,00	3 960,00
583 80211	Krajníky silniční kamenné KS 3 13x20 dl. 30-80	m	11,33	450,00	5 098,50
R0000001	Doplnění chodníku drceným kamenivem 16/32	m3	1	1 000,00	1 000,00
					40 807,44
91912,1213	Utěsnění dilatačních spár záhlavkou za studena bez těsnícího profilu šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	12	150,00	1 800,00
	celkem bez dph				1 800,00